РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	18.09.2017
	               ст. Преградная
	№  268

О внесении изменений в постановление администрации Урупского                                 муниципального района от 18.12.2016 № 555 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие физической культуры и спорта в Урупском муниципальном районе на 2017-2020 годы»
На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в приложение к постановлению администрации Урупского          муниципального района от 18.12.2016  № 555 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Урупском муниципальном районе на 2017-2020 годы»  следующие изменения:
1) Раздел «Разработчик Программы»  Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	«Разработчик
Программы
	Муниципальное казенное учреждение «Отдел по культуре, молодежной политике, физической культуре, спорту и     туризму администрации Урупского муниципального района
Карачаево-Черкесской Республики.».

Раздел «Ответственный исполнитель Программы» Паспорта Программы   изложить в следующей редакции:
	«Ответственный
исполнитель
Программы
 (Соискатели)
	Муниципальное казенное учреждение «Управление
культуры администрации Урупского муниципального
района Карачаево-Черкесской Республики»
Муниципальное казенное учреждение «Управление
образования администрации Урупского муниципального
района Карачаево-Черкесской Республики»
Муниципальное казенное образовательное учреждение
дополнительного образования «Детско-юношеская
спортивная школа Урупского муниципального района.».

Раздел «Ресурсное обеспечение реализации Программы с разбивкой по годам и источники финансирования» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное
обеспечение
реализации
Программы
 с разбивкой
по годам
и источникам
финансирования
	Общий объем финансирования Программы составляет в 2017-2020 годах 1869,0 тыс. рублей, в том числе по             источникам финансирования:
за счет бюджета района – 1569,0 тыс. рублей
из них:
2017 год – 255,0 тыс. руб.
2018 год – 438,0 тыс. руб.
2019 год – 438,0 тыс. руб.
2020 год – 438,0 тыс. руб.
за счет пожертвований – 300,0 тыс. рублей
из них:
2017 год – 300,0 тыс. руб.
Объем финансирования мероприятий программы могут быть скорректированы в процессе реализации мероприятий исходя из возможностей бюджетов на очередной финансовый год и фактических затрат.».

2) Раздел 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей   редакции:
«6. Ресурсное обеспечение Программы
Финансирование Программы осуществляется за счет средств местного  бюджета района и привлеченных средств. Ресурсное обеспечение Программы  приведено с расшифровкой плановых значений по годам ее реализации.
Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы за 4 года       составляет 1869,0 тыс. рублей
их них:
за счет бюджета района – 1569,0 тыс. рублей
2017 год – 255,0 тыс. руб.
2018 год – 438,0 тыс. руб.
2019 год – 438,0 тыс. руб.
2020 год – 438,0 тыс. руб.
за счет пожертвований – 300,0 тыс. рублей
из них:
2017 год – 300,0 тыс. руб.
Объемы финансирования мероприятий Программы могут быть                скорректированы в процессе реализации мероприятий исходя из возможностей бюджетов на очередной финансовый год и фактических затрат.
Для достижений целей и реализации мероприятий, предусмотренных в     данной программе, закупки для обеспечения муниципальных нужд осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 05.04.3023 « 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.».
3) Приложение 1 к муниципальной программе «Развитие физической     культуры и спорта в Урупском муниципальном районе на 2017-2020 годы» изложить в редакции согласно приложению 1.
4) Приложение 2 к муниципальной программе «Развитие физической    культуры и спорта в Урупском муниципальном районе на 2017-2020 годы» изложить в  редакции согласно приложению 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального            опубликования (обнародования) в установленном порядке и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2017 года.
Глава администрации
Урупского муниципального района                                                      А.П. Шутов
 Приложение 1
к постановлению администрации
Урупского муниципального района
                                                                                                            от18.09.2017 № 268
«Приложение 1
к муниципальной программе
«Развитие физической культуры и спорта
в Урупском муниципальном районе
на 2017-2020 годы»
Ресурсное обеспечение муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта в Урупском муниципальном районе
на 2017-2020 годы»

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Сроки
исполнения
	Объем
финансирования
всего тыс.руб.
	 Бюджет Урупского муниципального  района,
тыс.руб.
	Бюджет поселения, тыс.руб.
	Привлеченные средства, тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Всего по программе
«Развитие
физической культуры и спорта в Урупском муниципальном районе
на 2017-2020 годы»
	МКУ «Управление образования администрации Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской
Республики»,
МКУ «Управление культуры
администрации Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской
Республики»
	Всего
	 1869

	1569
	0
	300

	первый год реализации
	555
	255
	0
	300

	второй год реализации
	438
	438
	0
	0

	третий год реализации
	438

	438
	0
	0

	четвертый год реализации
	438
	438
	0
	0

	1.1

	МКУ «Управление образования администрации Урупского
муниципального района
Карачаево-Черкесской
Республики»
	Всего
	1369

	1069
	0
	300

	первый год реализации
	505
	205
	0
	300

	второй год реализации
	288
	288
	0
	0

	третий год реализации
	288

	288
	0
	0

	четвертый год реализации
	288
	288
	0
	0

	1.2

	МКУ «Управление культуры
администрации Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской
Республики»
	Всего

	500

	500
	0
	0

	первый год реализации
	50
	50
	0
	0

	второй год реализации
	150
	150
	0
	0

	третий год реализации
	150
	150
	0
	0

	четвертый год реализации
	150
	150
	0
	0.».

_________________
Приложение 2
к постановлению администрации
Урупского муниципального района
                                                                                                 от 18.09.2017 № 268
«Приложение 2
к муниципальной программе
«Развитие физической культуры и спорта
в Урупском муниципальном районе
на 2017-2020 годы»
ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта в Урупском муниципальном районе
на 2017-2020 годы»

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственный
исполнитель
	Сроки
исполнения
	Объем
финан
сирования,
тыс.руб.
	Бюджет
Урупского
муниципального
района,
тыс.руб.
	Бюджет
поселений,
тыс.руб.
	Привлеченные средства, тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Всего по программе «Развитие физической культуры и спорта в Урупском муниципальном районе на 2017-2020 голы»
	МКУ «Управление образования администрации Урупского
муниципального района Карачаево-Черкесской Республики»,
МКУ «Управление культуры администрации Урупского
муниципального района Карачаево-Черкесской Республики»
	Всего

	1869
	1569
	0
	300

	2017 год

	555
	255
	0
	300

	2018 год

	438
	438
	0
	0

	2019 год

	438
	438
	0
	0

	2020 год
	438
	438
	0
	0

	1.1
	Мероприятия 1
	МКУ «Управление культуры администрации Урупского
муниципального района Карачаево-Черкесской Республики»
	Всего

	500
	500
	0
	0

	2017 год

	50
	50
	0
	0

	2018 год

	150
	150
	0
	0

	2019 год

	150
	150
	0
	0

	2020 год

	150
	150
	0
	0

	1.2.
	Мероприятия 2
	МКУ «Управление образования администрации Урупского
муниципального района Карачаево-Черкесской Республики»,

	Всего

	1369
	1069
	0
	300

	2017 год

	505
	205
	0
	300

	2018 год

	288
	288
	0
	0

	2019 год

	288
	288
	0
	0

	2020 год
	288

	288
	0
	0.».

________________